
15/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=696780&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior do Trabalho

 Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00043/2017 
 

Às 09:29 horas do dia 22 de novembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 6642/2017, Pregão nº 00043/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: Contratação de seguro total para os 41 (quarenta e um) veículos (relação, quantidades
e especificações contidas no Anexo I-A) pertencentes à frota oficial do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região,
com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros, de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados
pela natureza e assistência 24 horas, observadas as condições gerais estabelecidas no subitem 4 do TR e demais
disposições constantes no Anexo I (Termo de Referência)parte integrante do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Anual
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 29.741,4300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. , pelo melhor lance de R$ 28.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/11/2017
12:43:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAPFRE SEGUROS
GERAIS S.A., CNPJ/CPF: 61.074.175/0001-38, Melhor lance: R$

28.500,0000

Homologado 22/11/2017
09:29:39

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES
 
 

Fim do documento


